
CDT LOIRET Saison 2024/2025

Loiret - Départemental 10m

Du 16 nov. 2024 au 17 nov. 2024 Edité le 17 nov. 2024 à 14:53

Palmarès Individuel

Pistolet 10 mètres Dames 1

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Marie TESTIER C.J.F. TIR CDT LOIRET 88 91 90 92 90 89 540
2 Alizée BIDRON C.J.F. TIR CDT LOIRET 92 86 94 87 86 85 530
3 Chloé GRANDVILLAIN FRATERNELLE DE TIGY CDT LOIRET 87 92 91 79 87 90 526
4 Faustine GREGOIRE BORDEAU ENTENTE CHAPELLOISE CDT LOIRET 85 82 87 87 88 87 516
5 Caroline COMBET TIR ST-DENIS-VAL CDT LOIRET 79 78 85 81 81 83 487
6 Shanshan YANG ENTENTE CHAPELLOISE CDT LOIRET 77 78 80 85 81 81 482
7 Elisabeth ESPANET U.S. ORLEANS TIR CDT LOIRET 77 79 79 83 81 74 473
8 Gaëlle GILLET LA FERTE TIR CDT LOIRET 87 79 74 73 69 80 462
9 Laura SIGIRCI TIR ST-DENIS-VAL CDT LOIRET 83 76 83 70 77 71 460

Pistolet 10 mètres Dames 2

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Nathalie BORDEAU ENTENTE CHAPELLOISE CDT LOIRET 87 86 86 93 94 87 533
2 Florence GARIN TIR ST-DENIS-VAL CDT LOIRET 81 89 81 88 83 77 499
3 Delphine PALLU ENTENTE CHAPELLOISE CDT LOIRET 85 89 72 86 83 83 498
4 Diane CARRON U.S. ORLEANS TIR CDT LOIRET 82 77 90 82 82 83 496
5 Nathalie TORNETTO ENTENTE CHAPELLOISE CDT LOIRET 79 86 78 79 82 87 491
6 Bénédicte GABORY J3 SPORTS AMILLY CDT LOIRET 83 82 81 88 77 78 489
7 Anne KRAWCZYK AVENIR LAILLY EN VAL CDT LOIRET 74 77 84 83 87 79 484
8 Marie Christine GONET ENTENTE CHAPELLOISE CDT LOIRET 85 81 80 80 77 74 477
9 Guadalupe RODRIGUEZ ENTENTE CHAPELLOISE CDT LOIRET 75 81 81 84 78 75 474

Pistolet 10 mètres Dames 3

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Christine BOURGEOIS SMOC ST-JEAN BRAYE CDT LOIRET 90 83 88 85 346
2 Françoise FARINA LA MAGDUNOISE TIR CDT LOIRET 69 81 79 85 314
3 Josiane BOUVET LA FERTE TIR CDT LOIRET 74 82 79 76 311
4 Odile MURAT C.J.F. TIR CDT LOIRET 79 73 80 76 308
5 Françoise MAURY LA MAGDUNOISE TIR CDT LOIRET 72 72 76 71 291

Pistolet 10 mètres Seniors 2

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Rémi CADOUX C.J.F. TIR CDT LOIRET 91 91 95 89 94 93 553
2 David BIDON LA FERTE TIR CDT LOIRET 89 91 91 91 88 97 547
3 Christophe GAUTHIER C.J.F. TIR CDT LOIRET 93 88 91 93 90 91 546
4 Claude DUTARDE C.J.F. TIR CDT LOIRET 89 89 92 83 91 97 541
5 Eric MALOINE J3 SPORTS AMILLY CDT LOIRET 85 92 89 88 94 90 538
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Palmarès Individuel

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
6 Bruno MOINDRON C.J.F. TIR CDT LOIRET 91 87 90 86 92 89 535
7 Pascal NIOCHE SMOC ST-JEAN BRAYE CDT LOIRET 91 85 92 93 84 89 534
8 Pascal VERDY C.J.F. TIR CDT LOIRET 92 85 89 90 93 82 531
9 Nicolas LINDET SMOC ST-JEAN BRAYE CDT LOIRET 87 86 84 87 91 93 528
10 Albert NSILOULOU-MAMBOUANA U.S. ORLEANS TIR CDT LOIRET 88 86 80 87 93 90 524
11 Thibaut MASSOTTE C.J.F. TIR CDT LOIRET 88 86 87 86 87 85 519
12 Yann LAIZEAU TIR ST-DENIS-VAL CDT LOIRET 89 83 85 85 90 84 516
13 Denis PATRIGEON J3 SPORTS AMILLY CDT LOIRET 84 88 85 91 83 83 514
14 Franck ALLOUARD ENTENTE CHAPELLOISE CDT LOIRET 83 82 83 87 88 88 511
15 Philippe TOUZEAU ENTENTE CHAPELLOISE CDT LOIRET 86 87 80 85 87 86 511
16 Didier LANIMARAC C.J.F. TIR CDT LOIRET 88 83 86 86 85 82 510
17 Raphaël DA SILVA LA MAGDUNOISE TIR CDT LOIRET 80 86 90 82 90 81 509
18 Michaël LOCHET LA BERRICHONNE CDT LOIRET 88 77 85 84 88 86 508
19 Nuh YAZAR C.J.F. TIR CDT LOIRET 87 92 79 83 72 90 503
20 Jean-Pierre HORBATY J3 SPORTS AMILLY CDT LOIRET 72 85 85 88 87 85 502
21 Sébastien TORNETTO ENTENTE CHAPELLOISE CDT LOIRET 80 87 81 87 83 84 502
22 Alain PICARD SMOC ST-JEAN BRAYE CDT LOIRET 81 80 80 82 78 90 491
23 David CHARPAUD C.J.F. TIR CDT LOIRET 83 79 81 71 84 88 486
24 Jean-Pierre CRESPIN C.J.F. TIR CDT LOIRET 82 84 74 77 75 86 478
25 Frédéric PELLE LA BERRICHONNE CDT LOIRET 66 80 85 85 78 82 476
26 Xavier KEMPA SMOC ST-JEAN BRAYE CDT LOIRET 78 83 84 75 73 82 475
27 Thierry JALIBERT C.J.F. TIR CDT LOIRET 66 69 86 83 81 74 459
28 Cédric JOUSSET LA BERRICHONNE CDT LOIRET 74 78 75 72 76 83 458
29 Eric GRANDVILLAIN FRATERNELLE DE TIGY CDT LOIRET 74 76 68 69 77 86 450
30 Virgilio DE JESUS MOTA ENTENTE CHAPELLOISE CDT LOIRET 73 73 78 66 67 77 434

Pistolet 10 mètres Seniors 3

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Michel POITOU SMOC ST-JEAN BRAYE CDT LOIRET 87 90 91 88 95 90 541
2 Jean-Pierre MENARD LA BERRICHONNE CDT LOIRET 87 83 82 89 92 84 517
3 Fabrice COSPEREC MAREAU TIR CDT LOIRET 83 84 83 82 87 88 507
4 Daniel SERGENT SMOC ST-JEAN BRAYE CDT LOIRET 85 86 76 83 83 82 495
5 André BROSSE SMOC ST-JEAN BRAYE CDT LOIRET 81 81 87 79 82 84 494
6 Patrick MAGNIN LA BERRICHONNE CDT LOIRET 78 83 87 88 71 86 493
7 Daniel NODOT ENTENTE CHAPELLOISE CDT LOIRET 72 80 76 79 83 85 475
8 Pascal TINTAUD C.J.F. TIR CDT LOIRET 83 80 76 77 78 80 474
9 Roger LEFEBVRE C.J.F. TIR CDT LOIRET 81 81 75 83 73 72 465
10 Henri TANGUY AVENIR LAILLY EN VAL CDT LOIRET 76 78 77 74 83 74 462
11 Lionel WARRE ENTENTE CHAPELLOISE CDT LOIRET 61 77 73 89 75 77 452
12 Eric LAIZEAU TIR ST-DENIS-VAL CDT LOIRET 82 73 74 78 63 73 443

Pistolet 10 mètres Cadets garçons
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Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Dimitry HORBATY J3 SPORTS AMILLY CDT LOIRET 94 88 82 93 93 90 540
2 Jules SEGOUIN LA MAGDUNOISE TIR CDT LOIRET 79 84 85 73 73 91 485
3 Kenzo SOURISSEAU MAREAU TIR CDT LOIRET 50 66 70 79 68 64 397

Pistolet 10 mètres Cadets filles

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Loukina DARDAINE C.J.F. TIR CDT LOIRET 89 85 87 90 85 93 529
2 Déborah DHYSER ENTENTE CHAPELLOISE CDT LOIRET 80 80 92 85 92 87 516
3 Inès LOCHET LA BERRICHONNE CDT LOIRET 94 88 83 82 82 84 513
4 Jade GIRE LA FERTE TIR CDT LOIRET 88 87 87 82 88 78 510

Pistolet 10 mètres Seniors 1

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Aymeric BEAUVAIS C.J.F. TIR CDT LOIRET 91 97 95 94 93 98 568
2 Pierre JACOB SMOC ST-JEAN BRAYE CDT LOIRET 91 93 92 94 95 95 560
3 Mickaël LE GUEN FRATERNELLE DE TIGY CDT LOIRET 91 87 93 92 94 90 547
4 Emilien DELSART J3 SPORTS AMILLY CDT LOIRET 91 86 88 89 93 87 534
5 Alexandre COSTA SMOC ST-JEAN BRAYE CDT LOIRET 89 86 86 90 91 88 530
6 Anthony DUQUENET SMOC ST-JEAN BRAYE CDT LOIRET 89 87 82 84 91 89 522
7 Mathieu LADOUCE ENTENTE CHAPELLOISE CDT LOIRET 87 88 93 85 84 82 519
8 Yann LEGRAND J3 SPORTS AMILLY CDT LOIRET 79 88 84 89 85 89 514
9 Thomas VILLERMET J3 SPORTS AMILLY CDT LOIRET 88 89 87 84 82 83 513
10 Emilien MONTIGNY SMOC ST-JEAN BRAYE CDT LOIRET 85 80 85 85 82 82 499
11 William PETIT FRATERNELLE DE TIGY CDT LOIRET 83 76 80 79 82 78 478
12 Axel MARIETTE TIR ST-DENIS-VAL CDT LOIRET 78 70 83 78 85 71 465
13 Quentin TIXERONT LA BERRICHONNE CDT LOIRET 68 75 70 75 66 65 419

Pistolet Vitesse 10 mètres Cadets filles

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Déborah DHYSER ENTENTE CHAPELLOISE CDT LOIRET 2 2 1 4 3 1 1 2 16
2 Inès LOCHET LA BERRICHONNE CDT LOIRET 2 2 0 3 2 2 3 1 15
3 Loukina DARDAINE C.J.F. TIR CDT LOIRET 2 1 1 3 1 0 3 1 12

Pistolet Vitesse 10 mètres Cadets garçons

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Dimitry HORBATY J3 SPORTS AMILLY CDT LOIRET 1 1 2 2 2 3 2 2 15
2 Jules SEGOUIN LA MAGDUNOISE TIR CDT LOIRET 2 2 1 2 4 0 2 1 14
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Pistolet Vitesse 10 mètres Dames 1

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Marie TESTIER C.J.F. TIR CDT LOIRET 3 4 2 3 2 2 2 3 21
2 Alizée BIDRON C.J.F. TIR CDT LOIRET 4 1 0 1 3 4 4 2 19
3 Caroline COMBET TIR ST-DENIS-VAL CDT LOIRET 2 0 1 1 2 1 3 2 12
4 Chloé GRANDVILLAIN FRATERNELLE DE TIGY CDT LOIRET 1 1 1 2 0 2 1 3 11

Pistolet Vitesse 10 mètres Dames 2

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Claudine BRETON C.J.F. TIR CDT LOIRET 0 3 2 2 3 2 0 2 14

Pistolet Vitesse 10 mètres Seniors 2

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Rémi CADOUX C.J.F. TIR CDT LOIRET 2 4 1 3 4 2 5 4 25
2 Claude DUTARDE C.J.F. TIR CDT LOIRET 3 3 2 2 3 2 2 2 19
3 Albert NSILOULOU-MAMBOUANA U.S. ORLEANS TIR CDT LOIRET 1 5 3 2 3 1 3 1 19
4 Franck MENISSEZ C.J.F. TIR CDT LOIRET 2 1 4 3 1 1 3 3 18
5 Pascal NIOCHE SMOC ST-JEAN BRAYE CDT LOIRET 1 1 2 2 4 1 3 1 15
6 Philippe TOUZEAU ENTENTE CHAPELLOISE CDT LOIRET 3 2 3 1 0 2 0 2 13
7 Nicolas LINDET SMOC ST-JEAN BRAYE CDT LOIRET 0 2 2 0 2 0 0 2 8

Pistolet Vitesse 10 mètres Seniors 3

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Roger LEFEBVRE C.J.F. TIR CDT LOIRET 0 0 2 2 1 3 2 2 12
2 Jean-Pierre MENARD LA BERRICHONNE CDT LOIRET 0 0 1 1 3 0 2 2 9
3 Thierry CASSE ENTENTE CHAPELLOISE CDT LOIRET 2 1 1 1 1 0 1 1 8
4 Bernard BRAZON J3 SPORTS AMILLY CDT LOIRET 0 1 1 2 3 1 0 0 8
5 Frédéric MURAT C.J.F. TIR CDT LOIRET 0 2 0 1 1 0 1 1 6
6 Pascal TINTAUD C.J.F. TIR CDT LOIRET 0 1 1 0 1 0 0 1 4
7 Lionel WARRE ENTENTE CHAPELLOISE CDT LOIRET 0 0 1 0 0 0 0 0 1

Pistolet Vitesse 10 mètres Seniors 1

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Mickaël LE GUEN FRATERNELLE DE TIGY CDT LOIRET 3 2 3 5 2 5 3 2 25
2 Alexandre COSTA SMOC ST-JEAN BRAYE CDT LOIRET 2 3 3 2 3 3 4 3 23
3 Pierre JACOB SMOC ST-JEAN BRAYE CDT LOIRET 3 1 4 2 4 2 3 2 21
4 Emilien DELSART J3 SPORTS AMILLY CDT LOIRET 3 1 4 3 2 3 2 1 19
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Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
5 Thomas VILLERMET J3 SPORTS AMILLY CDT LOIRET 1 2 3 1 2 1 3 2 15
6 Mathieu LADOUCE ENTENTE CHAPELLOISE CDT LOIRET 2 3 2 1 2 1 1 1 13
7 Anthony DUQUENET SMOC ST-JEAN BRAYE CDT LOIRET 1 1 1 1 2 1 2 3 12

Pistolet Standard 10 mètres Seniors 2

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Rémi CADOUX C.J.F. TIR CDT LOIRET 85 88 89 87 349
2 Franck MENISSEZ C.J.F. TIR CDT LOIRET 80 85 90 79 334
3 Albert NSILOULOU-MAMBOUANA U.S. ORLEANS TIR CDT LOIRET 83 83 86 81 333
4 Claude DUTARDE C.J.F. TIR CDT LOIRET 78 74 84 90 326
5 Pascal NIOCHE SMOC ST-JEAN BRAYE CDT LOIRET 83 69 79 88 319
6 Nicolas LINDET SMOC ST-JEAN BRAYE CDT LOIRET 78 78 74 81 311
7 Philippe TOUZEAU ENTENTE CHAPELLOISE CDT LOIRET 67 83 81 79 310

Pistolet Standard 10 mètres Cadets filles

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Déborah DHYSER ENTENTE CHAPELLOISE CDT LOIRET 80 80 83 78 321
2 Inès LOCHET LA BERRICHONNE CDT LOIRET 78 86 80 71 315
3 Loukina DARDAINE C.J.F. TIR CDT LOIRET 76 79 69 75 299

Pistolet Standard 10 mètres Cadets garçons

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Dimitry HORBATY J3 SPORTS AMILLY CDT LOIRET 89 84 84 87 344
2 Jules SEGOUIN LA MAGDUNOISE TIR CDT LOIRET 68 73 79 76 296

Pistolet Standard 10 mètres Seniors 3

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Jean-Pierre MENARD LA BERRICHONNE CDT LOIRET 71 83 74 87 315
2 Patrick MAGNIN LA BERRICHONNE CDT LOIRET 70 74 91 80 315
3 Thierry CASSE ENTENTE CHAPELLOISE CDT LOIRET 72 75 81 78 306
4 Frédéric MURAT C.J.F. TIR CDT LOIRET 65 78 72 74 289
5 Roger LEFEBVRE C.J.F. TIR CDT LOIRET 75 64 68 70 277
6 Bernard BRAZON J3 SPORTS AMILLY CDT LOIRET 70 67 70 65 272
7 Pascal TINTAUD C.J.F. TIR CDT LOIRET 76 62 60 65 263
8 Lionel WARRE ENTENTE CHAPELLOISE CDT LOIRET 70 67 61 56 254



CDT LOIRET Saison 2024/2025

Loiret - Départemental 10m

Du 16 nov. 2024 au 17 nov. 2024 Edité le 17 nov. 2024 à 14:53

Palmarès Individuel

Pistolet Standard 10 mètres Dames 1

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Marie TESTIER C.J.F. TIR CDT LOIRET 89 82 90 89 350
2 Chloé GRANDVILLAIN FRATERNELLE DE TIGY CDT LOIRET 83 76 83 87 329
3 Alizée BIDRON C.J.F. TIR CDT LOIRET 78 79 81 79 317
4 Caroline COMBET TIR ST-DENIS-VAL CDT LOIRET 72 65 84 69 290
5 Faustine GREGOIRE BORDEAU ENTENTE CHAPELLOISE CDT LOIRET 72 66 67 73 278

Pistolet Standard 10 mètres Dames 2

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Laurence LEOMENT U.S. ORLEANS TIR CDT LOIRET 79 72 78 84 313
2 Claudine BRETON C.J.F. TIR CDT LOIRET 71 73 88 81 313
3 Nathalie BORDEAU ENTENTE CHAPELLOISE CDT LOIRET 69 75 77 77 298
4 Diane CARRON U.S. ORLEANS TIR CDT LOIRET 72 64 71 73 280
5 Marie Christine GONET ENTENTE CHAPELLOISE CDT LOIRET 66 76 56 70 268

Pistolet Standard 10 mètres Seniors 1

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Mickaël LE GUEN FRATERNELLE DE TIGY CDT LOIRET 88 85 88 89 350
2 Emilien DELSART J3 SPORTS AMILLY CDT LOIRET 80 85 90 89 344
3 Thomas VILLERMET J3 SPORTS AMILLY CDT LOIRET 88 83 86 87 344
4 Alexandre COSTA SMOC ST-JEAN BRAYE CDT LOIRET 77 89 83 90 339
5 Pierre JACOB SMOC ST-JEAN BRAYE CDT LOIRET 85 79 88 85 337
6 Mathieu LADOUCE ENTENTE CHAPELLOISE CDT LOIRET 76 81 84 80 321
7 Anthony DUQUENET SMOC ST-JEAN BRAYE CDT LOIRET 81 74 74 85 314

Carabine 10 mètres Cadets filles

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Kyara NICOLAS-TANG C.J.F. TIR CDT LOIRET 96,4103,5100,3 96,1 99 92,5 587,8
2 Cassie GUISY TARRAGO J3 SPORTS AMILLY CDT LOIRET 98,2 95,5 97,3 96,2101,2 97,5 585,9
3 Cyrielle FERNANDEZ C.J.F. TIR CDT LOIRET 95,7 93,6 95,2 95,4 95,6 98,5 574
4 Maiwenn AMALRIC-BOITE SMOC ST-JEAN BRAYE CDT LOIRET 90,5 95 98,5 97,9 92,2 98,7 572,8
5 Léandre PELLETIER SMOC ST-JEAN BRAYE CDT LOIRET 93,7 97,4 98,8 92,1 95,4 93,1 570,5
6 Abigaëlle BRUNET C.J.F. TIR CDT LOIRET 96,4 85,6 93,4 87,5 91,1 79,9 533,9
7 Justine BRIOY LA MAGDUNOISE TIR CDT LOIRET 82,4 90,4 90 77,6 94,6 85 520
8 Keyla VETTER FRATERNELLE DE TIGY CDT LOIRET 79,8 75,8 84,1 86,5 86,6 79,3 492,1
9 Théa SARTORIO LA FERTE TIR CDT LOIRET 68,7 67 69,5 68,7 55 59,8 388,7
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Carabine 10 mètres Cadets garçons

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Bastian PAUTRAT LA BERRICHONNE CDT LOIRET 100 97,8 100,2 100,7 100,8 101,6 601,1
2 Pablo CORTIJO LA MAGDUNOISE TIR CDT LOIRET 97,6 97,5 101,3 95,2 102,8 95,3 589,7
3 Aurélien MENAGER SMOC ST-JEAN BRAYE CDT LOIRET 88,3 95,2 93,5 98,4 96,2 93,3 564,9
4 Ivan JARRET SMOC ST-JEAN BRAYE CDT LOIRET 90,4 94,4 94,9 94,5 97,3 92,4 563,9
5 Luca DEFELICE FRATERNELLE DE TIGY CDT LOIRET 95,2 93,1 87,4 90,2 88,7 91,3 545,9
6 Thibault ESQUIROL LA MAGDUNOISE TIR CDT LOIRET 80,4 89 95,6 90,2 96,3 93,2 544,7
7 Raphaël CHABERT LA BERRICHONNE CDT LOIRET 86,2 89,5 84,4 83,1 84,5 87,9 515,6
8 Hugo PERROCHE LA MAGDUNOISE TIR CDT LOIRET 78,7 85,6 83 82 88,8 85,2 503,3
9 Timéo MECHERIKI LA BERRICHONNE CDT LOIRET 79,7 83,1 84,3 79,3 84,3 81,3 492
10 Vincent FRERE FRATERNELLE DE TIGY CDT LOIRET 62,8 62,1 83,2 65,5 80,8 68 422,4

Carabine 10 mètres Juniors filles

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Manon MAYE C.J.F. TIR CDT LOIRET 96,3 101,4 97,4 102,2 99,6 99,5 596,4
2 Eloïse LEVEL U.S. ORLEANS TIR CDT LOIRET 98,2 95,6 96 96,7 94,9 90,4 571,8
3 Louann GAUCHER U.S. ORLEANS TIR CDT LOIRET 86,6 77,5 77,9 85,9 83,8 84,7 496,4
4 Lena CHANCEREL FRATERNELLE DE TIGY CDT LOIRET 80 76,7 74,5 68,3 75,8 80,5 455,8

Carabine 10 mètres Juniors garçons

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Thomas BROSSIER C.J.F. TIR CDT LOIRET 98,3 98,2100,4 100 99,1 98,6 594,6
2 Arthur CHAZEIRAT TIR ST-DENIS-VAL CDT LOIRET 98 98,5 94,5 95 95,9 99,9 581,8
3 Ethan DARDAINE C.J.F. TIR CDT LOIRET 98,3 92,4 89,1100,7 95,4 99,6 575,5
4 Maxime BRAILLON SMOC ST-JEAN BRAYE CDT LOIRET 95 95 93,3 99,4 96,3 91,5 570,5
5 Mathieu CHAUVET U.S. ORLEANS TIR CDT LOIRET 82 84,2 89,7 87,4 93,8 92,3 529,4
6 Nathan LANGLOIS ENTENTE CHAPELLOISE CDT LOIRET 84 93,9 83,7 87 93,8 86,1 528,5
7 Jérémie GAUCHER AVENIR LAILLY EN VAL CDT LOIRET 74,2 82,2 81 83,5 76,9 84,6 482,4

Carabine 10 mètres Dames 1

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
DZA Houda CHAABI C.J.F. TIR CDT LOIRET 101 102,4 103 104,1 105,1 103,3 618,9
1 Tessa GRANDVILLAIN FRATERNELLE DE TIGY CDT LOIRET 99,3 102,5 100,4 104 97,3 101,6 605,1
2 Gwendolyne MINIERE C.J.F. TIR CDT LOIRET 96,8 99,7 101,5 99,3 97,8 101,7 596,8
3 Aline VENANT FRATERNELLE DE TIGY CDT LOIRET 97 97,9 96,7 95 98,4 98,2 583,2
4 Hélène ESTIER U.S. ORLEANS TIR CDT LOIRET 93,3 97 97,9 95,4 92 94,1 569,7
5 Clara LEMAIRE SMOC ST-JEAN BRAYE CDT LOIRET 91,1 94,5 94,9 91,7 93,7 96,3 562,2
6 Léonille PINGANAUD SMOC ST-JEAN BRAYE CDT LOIRET 91,9 92,4 96,1 93,6 93,1 91,6 558,7
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Carabine 10 mètres Dames 2

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Claudine BRETON C.J.F. TIR CDT LOIRET 86,2 97 86,4 83,5 89,7 87,4 530,2
2 Sandrine RENO LA MAGDUNOISE TIR CDT LOIRET 79,3 69,1 82,9 84,6 71,1 83,3 470,3

Carabine 10 mètres Seniors 2

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Stéphane BOUQUET SMOC ST-JEAN BRAYE CDT LOIRET 98,1 102 99 99,5101,6103,1 603,3
2 Laurent VILLERMET J3 SPORTS AMILLY CDT LOIRET 92,1 96,4 97,1 99,2 96,2 98,8 579,8
3 Patrick AUGER SMOC ST-JEAN BRAYE CDT LOIRET 94,1 87,1 94,6 90 94,1 89,6 549,5
4 Laurent BAUDE SMOC ST-JEAN BRAYE CDT LOIRET 86 92,6 86,2 92,2 91,6 90,4 539
5 Antonio FERREIRA TIR ST-DENIS-VAL CDT LOIRET 89,8 94,6 88,3 86,4 86,7 83 528,8
6 Gérald MERCIER SMOC ST-JEAN BRAYE CDT LOIRET 75,2 91,7 77,9 90,9 89,5 89,4 514,6
7 Pierre PACULL C.J.F. TIR CDT LOIRET 74,7 83,6 76,4 86,6 83,3 77 481,6

Carabine 10 mètres Dames 3

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Ruth SPRANKE C.J.F. TIR CDT LOIRET 93,1 96,2 84,2 91,6 365,1
2 Anne-Marie DIEZ SMOC ST-JEAN BRAYE CDT LOIRET 71,3 79,7 77,6 75 303,6
3 Anne JARROUSSE LA MAGDUNOISE TIR CDT LOIRET 69,5 67,8 82 65,1 284,4

Carabine 10 mètres Seniors 3

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Denis MOULIN C.J.F. TIR CDT LOIRET 94,5 98,1 87,4 95,8 92,8 93,4 562
2 Jean-Paul VERGNE C.J.F. TIR CDT LOIRET 88 89,1 90,3 91,9 86,3 99 544,6
3 Franck MANCEAU LA MAGDUNOISE TIR CDT LOIRET 79,4 85,7 90,5 95,9 91,2 92,3 535
4 Raoul HATTON C.J.F. TIR CDT LOIRET 77,4 75,2 89 76 94,2 85 496,8
5 Thierry POUGET LA MAGDUNOISE TIR CDT LOIRET 85 82,5 79,5 82,2 78,6 74,6 482,4
6 Bernard DEGOURNAY MAREAU TIR CDT LOIRET 75,2 79 86,7 82,1 82,3 64,5 469,8
7 Claude CHALOPIN LA MAGDUNOISE TIR CDT LOIRET 75,8 55,8 62,6 59,9 69,9 77,4 401,4

Carabine 10 mètres Seniors 1

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Amaury FEYDRI SMOC ST-JEAN BRAYE CDT LOIRET 98,3 99,2 101,6 98,6 100,5 96,1 594,3
2 Théo CHIRON LA MAGDUNOISE TIR CDT LOIRET 93,9 92,9 98,6 95,5 98 91,2 570,1
3 Anthony CARRÉ FRATERNELLE DE TIGY CDT LOIRET 74 77,3 80,4 73,5 81,6 73,2 460


